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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Subjekti “HEC ARSTI” Sh.p.k, NIPT: L61601028F. 

Shkodër, Fierzë, Arst, Njësia Administrative Fierzë, Bashkia Fushë-Arrëz, Nr. Pasurie 233/1, 

Zona Kadastrale Nr. 1054, Vol. 2, Faqe 39. 

 

 

* * * 

Proçedura e ankandit: Ankand i hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i proçedurës së ankandit dhe objekt të tij: “Dhënie në përdorim fondi pyjor 

publik në ekonomine pyjore Iballe-Mezi 1&2 (Pjesa Mezi), të një sipërfaqe prej 15.1259 Ha për 

energji të rinovushme (Fotovoltaike)”. 

  

Buletini i Njoftimeve Publike: [Data: 27.04.2026] [Numri: 29]. 

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara nga: 

 

I - Subjekti “HEC ARSTI” Sh.p.k, NIPT: L61601028F për I – “Dhënie në përdorim fondi pyjor 

publik në ekonomine pyjore Iballe-Mezi 1&2 (Pjesa Mezi), të një sipërfaqe prej 15.1259 Ha në 

ngastrat; 74/b, 75/c, 76/b, 78/b, 79/b, 80/b, 82/b, 83/b, në zonen kadastrale nr.1054 me nr. Pasurie; 

270, 273, 276, 277 dhe 280 për energji të rinovushme (Fotovoltaike)” për (stacionet, bazamentet dhe 

objektet përkatëse etj)”, me afat përdorimi/qiraje, 10 (dhjetë) vite. Fitues është Subjekti “HEC 

ARSTI” Sh.p.k, me 100 pikë me oferte: 2,190,000 (dy milionë e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa 

TVSH dhe 2,628,000 (dy milionë e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë) lekë, me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga:  

I - Subjekti “HEC ARSTI” Sh.p.k, NIPT: L61601028F për I – “Dhënie në përdorim fondi pyjor 

publik në ekonomine pyjore Iballe-Mezi 1&2 (Pjesa Mezi), të një sipërfaqe prej 15.1259 Ha” prej: 

Me 100 pikë me oferte: 2,190,000 (dy milionë e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH dhe 

2,628,000 (dy milionë e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë) lekë, me TVSH, është identifikuar si oferta 

FITUESE. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Fushë-Arrëz kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.05.2026 

Ankesa: Nuk ka patur 


